rlí.t
L

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

REQUERINTENTO N" 2l12023
cÁ /!,A R

DE SII,,,iri[!t,il,
Ai OVADO

20

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 157 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, o seguinte Requerimento a ser encaminhado ao Excelentissimo Senhor Rogério

Almeida Nunes, Presidente da Câmara Municipal, solicitando do Exmo. Sr. Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, informações no tocânte ao cumprimento de tei n'l.0ll/2022 de

22 de dezembro de 2O22, que Dispõe sobre a contrataçâo de estudanÍes de Instituições de

Ensino Superior ou Técnico, Públicas ou Privadas, para concessão de estágio remunerado e

dá outras providências. Quantidade de contrâtados e valores

Justificativa em PIenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, t7 de maio 2023.

Jo Silva Sântana
Vereador

Ruâ Pre§idente Vrrgas, S/N -Centro - Tel: 79 - 3ól l-1717 CEP 49480-{m CNPJ 32.741.183/0(mt - 92 - Simto Dias-SE